Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100805
734

000750100510
680

000000007507
949

000000009910
617

000750179166
927

000750047803
405

000750047803
447

000750105590
953

000750045900
202

000750954668
235

000750179162
629

000750194347

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

14111822-
Formatos o
libros de
entregas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131811-
Productos de
lavanderia

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

53131647-Set

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

ZUCAR 620GR

Base: 110.00,Impuesto:
MAIZENA FRES

Base: 20.00,Impuesto: 00
LALA GRIEG

Base: 31.00,Impuesto: 00
E DOMICILIO

Base: 0.00,Impuesto: 002
AU COCIDO

Base: 47.00,Impuesto: 00
PAK QUEX 44G

Base: 10.00,Impuesto: 00
BOTANA DE M

Base: 10.50,Impuesto: 00
ALP CREMA RG

Base: 34.00,Impuesto: 00
123 DET900

Base: 38.79,Impuesto: 00
COLGATE TA

Base: 22.41,Impuesto: 00
AU PASTA

Base: 15.00,Impuesto: 00
TH SUAV MAX

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Abril del 2025

21:18:21

IBAXC142572

64E08E0C-E25E-42BC-A950-5AD40C531982

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$82.50

D% Importe: $0.q
$11.50

% Importe: $0.0(
$12.50

6 Importe: $0.00
$0.00

Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.50

% Importe: $0.00
$34.00

6 Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $6.2
$22.41

% Importe: $3.5
$6.50

6 Importe: $0.00
$18.97

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$165.00

$34.50

$37.50

$0.00

$47.00

$10.00

$10.50

$34.00

$43.10

$22.41

$19.50

$18.97

$55.00

$14.50

$6.50

$4.31

$4.50

Péagina 1 de 3



196

000750649500
583

000750100511
867

000750179162
625

000750047801
985

000079357395
007

000750102056
776

000750179166
994

000750119941
091

000003458702
002

000750954607
276

000750081000
166

000750102600
567

000770201038
207

000750649501
087

000750649502
150

000020010300
000

de higiene y
cuidado
personal de
bebés

14111705-
Servilletas de

papel

50171902-
Condimento

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131603-
Afeitadoras

47131811
Productos de
lavanderia

50171551-Sal
de mesa

53131628-
Champus

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

47131811
Productos de
lavanderia

47131810-
Productos para
el lavaplatos

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181901-Pan
fresco

[N

[N

SERVTA AU

KNORR 6CB

AU PASTA

RECCRUJ FH

RED COLA

NUTRI PACK

EQ3H2PZ

DETERGENTE

SAL FLUORA

CAPRICE SH

PAN MOLIDO

ZOTE BARRA

AXION 1.5L

AC AU 800

AUSALCH VIEN

0JO BUEY

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 13.36,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

D% Importe: $3.q
$19.40

% Importe: $3.1
$12.00
% Importe: $0.00

$5.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$26.72

D% Importe: $4.2
$61.00

% Importe: $0.00
$27.59

% Importe: $4.4
$21.55
% Importe: $6.2

$19.50

6 Importe: $0.00
$31.03

% Importe: $9.9
$44.00

% Importe: $0.00
$13.36

D% Importe: $2.1
$62.07

% Importe: $9.9
$29.00

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

w

o

[°3)

=

=

w

w

$19.40

$12.00

$10.00

$28.00

$26.72

$61.00

$27.59

$43.10

$19.50

$62.07

$44.00

$13.36

$62.07

$87.00

$69.00

$40.00

$4.31

$12.00

MG: TICKET No: 0233901731279192822142 TR No: 6263

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(UN MIL DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,067.29
DESCUENTO ($101.12)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $52.83
TOTAL $1,019.00

CADENA ORIGINAL

||1.1/64E08EO0C-E25E-42BC-A950-5AD40C531982|2025-04-10T22:19:21|SST060807KUOINZTy YK1l1ijjkVM7pPEEVN6Y6UMY'Y5EvdmCjqC+6p8Ewn+
DhDe6NebglJcWFDeXeuTIgAHC0JqQthcORrUBEYOmUIHTUvVJzbzRecr7kuib2ffbrd TR+GWEwWDko104ZwVhwXJFudYBnDpmx60D3rXynSpShlgfU8/hZKS7yGL201pSPmMWImNGPG+
4pSsYBkptDKmpRzke4SJ1y8TtyWRanVXRPkkRT0t84t5haxqlugxK TRI1LULywm4FIkingkP5onyue9bL SAuF/vLdfoiDZIyOiHbKNIIFeGaTaP2g0pC16mJzkSLyaCu+
xgOyA5B7vYjCf1YwOpvMGUz6BVErsCw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NZTyYk1lijjkVM7pPEEvVN6Y6uUMYY5EvdmCjqC+6p8Ewn+DhDe6NebglicWFDeXeuTIgAHC0JqQthcORrUBEYOmUIHTUvVJzbzRecr7kuib2fford TR+
GWEwDk0104ZwVhwXJFu4YBnDpmx60D3rXynSpShlgfu8/hZKS7yGL201pSPmMWfmNGPG+

4pSsYBkptDKmpRzke4SJ1y8TtyWRanVXRPkkRT0t84t5haxqlugxK TRI1IULywm4FIkingkP5onyue9bLSAuF/vLdfoiDZIyO0iHbKNIIFeGaTaP2g0pC16mJzkSLyaCu+xg0yA5B7vYjCf1YwOpvMGUz

SELLO DIGITAL DEL SAT

TCI5/nuikKNKHkhrjaGDfL2PcaB6e276GFkqOBUxO70ppuPSdu+3id4kxzbkidch8u7PIsIVXLsWFWFybH5EXN5k3CflgN8KQ188UnIpPDm7kO++9BZOIxJtm6fh4TPHbHp1IrfR04+u51fnj10Q+
0rwsUQU4biFJOtYgn99zsNzX/bohpZXHNz4sQJo27/8EKCLicNmhujVwHpXVbg5WhfuXLkDoo6yMU3AJ91c8PS2Cy0mCCwisBgxtEuwHpHADUNQEQJBWFrZMwGGUTjs6MLjNGVV3a5hmfR
XMgBJeFKFX8Knn5DCfAwbIdCqTbhwyFuLrt/AuWLjKzKdY/gDXtw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 10 de Abril del 2025 21:18:21 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Abril del 2025 22:19:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



