

FECHA	FACTURA
10 de Abril del 2025 21:18:21	IBAXC142572
FOLIO FISCAL	
64E08E0C-E25E-42BC-A950-5AD40C531982	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805734	50221200-Cereales procesados	2	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.50	\$165.00
000750100510680	50221303-Almidón o harina comestible	3	MAIZENA FRES	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$34.50
000000007507949	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	3	LALA GRIEG	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$37.50
000000009910617	14111822-Formatos o libros de entregas	1	E DOMICILIO	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750047803405	50192100-Botanas	1	PAK QUEX 44G	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750047803447	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BOTANA DE M	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750045900202	47131811-Productos de lavandería	2	123 DET900	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10
000750954668235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TA	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	3	AU PASTA	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$19.50
000750194347	53131647-Set	1	TH SUAV MAX	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97

196	de higiene y cuidado personal de bebés		impuesto.-					
000750649500 583	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 H87-Pieza PIEZAS	\$19.40		\$19.40	
000750100511 867	50171902-Condimento	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00		\$12.00	
000750179162 625	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$5.00		\$10.00	
000750047801 985	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00		\$28.00	
000079357395 007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$26.72		\$26.72	
000750102056 776	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28 H87-Pieza PIEZAS	\$61.00		\$61.00	
000750179166 994	53131603-Afeitadoras	1	Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$27.59		\$27.59	
000750119941 091	47131811-Productos de lavandería	2	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41 H87-Pieza PIEZAS	\$21.55		\$43.10	\$4.31
000003458702 002	50171551-Sal de mesa	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21 H87-Pieza PIEZAS	\$19.50		\$19.50	
000750954607 276	53131628-Champús	2	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$31.03		\$62.07	
000750081000 166	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado ( crotones)	1	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93 H87-Pieza PIEZAS	\$44.00		\$44.00	
000750102600 567	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.36		\$13.36	
00077020201038 207	47131810-Productos para el lavaplatos	1	Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.14 H87-Pieza PIEZAS	\$62.07		\$62.07	
000750649501 087	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93 H87-Pieza PIEZAS	\$29.00		\$87.00	\$12.00
000750649502 150	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$69.00		\$69.00	
000020010300 000	50181901-Pan fresco	4	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$10.00		\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 0233901731279192822142 TR No: 6263

## TOTAL CON LETRA

(UN MIL DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$1,067.29
DESCUENTO	(\$101.12)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$52.83
TOTAL	\$1,019.00

## CADENA ORIGINAL

||1.1|64E08E0C-E25E-42BC-A950-5AD40C531982|2025-04-10T22:19:21|SST060807KU0|NZTyYk1IijkVM7pPEEvn6Y6uMYY5EvdmCjqC+6p8Ewn+DhDe6Nebg1JcWFDeXeuTIgAHCoJqQthc0RrUBEY0mUIHTUvJzbzRecr7kuib2ffbrdTR+GWEwDko104ZwVhwXJFu4YBnDpmx6OD3rXynSpSblgtU8/hZKS7yGL201pSPmWffmNGPG+4pSsYBkptDKmpRzke4SJ1y8TtyWRanVXRPkRT0t84t5haxqlugxKTRJ1ULywm4FlklnkP5onyue9bLSAuF/vLdfoiDZly0iHbKNIIfeGaTaP2g0pC16mJzkSLyaCu+xg0yA5B7vYjCf1Yw0pvMGUz6BVErsCw==|00001000000711914678||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NZTyYk1IijkVM7pPEEvn6Y6uMYY5EvdmCjqC+6p8Ewn+DhDe6Nebg1JcWFDeXeuTIgAHCoJqQthc0RrUBEY0mUIHTUvJzbzRecr7kuib2ffbrdTR+GWEwDko104ZwVhwXJFu4YBnDpmx6OD3rXynSpSblgtU8/hZKS7yGL201pSPmWffmNGPG+4pSsYBkptDKmpRzke4SJ1y8TtyWRanVXRPkRT0t84t5haxqlugxKTRJ1ULywm4FlklnkP5onyue9bLSAuF/vLdfoiDZly0iHbKNIIfeGaTaP2g0pC16mJzkSLyaCu+xg0yA5B7vYjCf1Yw0pvMGUz6BVErsCw==|00001000000711914678||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

TC15/nuiKNkHkhrjaGDfl2PcaB6e276GFkq0BUxO70ppuPSdu+3i4kxzbkidch8u7PlsIVXLsWfWFybH5ExN5k3CflgN8KQ188UnIpPDm7kO++9BZOlxJtm6fb4TPHbHp1lrfR04+u51fnj10Q+0rwsUQU4biFJ0tYgn99zsNxX/bohpZXHNz4sQJo27/8EKCLicNmhuVwHpxVbg5WbfuXLkDoo6yMU3AJ91c8PS2Cy0mCCw1sBqxtEuwHpdDUlJQEJjBWFrZMwGGuTjs6MLjNGVV3a5hmfRXMgBjeFKFX8Knn5DCFAwldCqTbwYFuLrt/AuWLjKzKdY/gDXtw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 10 de Abril del 2025 21:18:21	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Abril del 2025 22:19:21	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		